

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/kask-szosowy-bell-z20-integrated-mips-matte-gloss-blue-black-roz-m-55-59-cm-p-13688.html>

## Kask szosowy BELL Z20 INTEGRATED MIPS matte gloss blue black roz. M (55-59 cm)



Cena	<b>849,91 zł</b>
Cena poprzednia	<b>999,90 zł</b>
Dostępność	<b>Na wyczerpaniu</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>27820</b>
Kod EAN	<b>5907558698350</b>
Producent	<b>BELL</b>

### Opis produktu

#### Kask szosowy BELL Z20 INTEGRATED MIPS matte gloss blue black roz. M (55-59 cm)



#### Kask szosowy BELL Z20 INTEGRATED MIPS

Nasz flagowy kask szosowy prezentuje ponad 60 lat doświadczenia w produkcji i testowaniu w jednym eleganckim produkcie.

Z20 jest wynikiem lat spędzonych na analizie dopasowania kasków, optymalizacji aerodynamiki, przeglądaniu danych testowych, zbieraniu rzeczywistych informacji zwrotnych i zastosowaniu naszej łącznej wiedzy na temat zarządzania uderzeniami. Nasz unikalny system zarządzania energią poprzez progresywne nakładanie warstw wykorzystuje dwie oddzielne warstwy: twardej skorupy z pianki EPS w połączeniu ze zintegrowanym systemem MIPS - umożliwiając nam poprawę wydajności uderzeń dzięki piance o wielu gęstościach, a jednocześnie zapewniając bardziej kompaktowy ogólny kształt, elegancką konstrukcję i maksymalną wentylację. A dzięki inteligentnemu połączeniu warstwy MIPS i systemu regulacji, Z20 ustanowił nowy standard dopasowania i komfortu. Doskonałe dopasowanie jest dodatkowo zoptymalizowane dzięki systemowi regulacji Float Fit Race, z regulacją podtrzymywania potylicy oraz intuicyjnym, łatwym w użyciu pokrętkiem regulacji, a następnie wykończone naszą wygodną i odprowadzającą wilgoć wkładką X-Static. Bez względu na to, jak długa, gorąca lub trudna będzie jazda, Z20 zapewni Ci chłodną głowę.

#### SPECYFIKACJA:

ILOŚĆ OTWORÓW WENTYLACYJNYCH: 18

WENTYLACJA: Otwory wentylacyjne nad brwiami z przodu kasku, pozwalają wprowadzić chłodne powietrze i przepchnąć je przez kanały powietrzne w celu wentylacji całej głowy

ZGODNOŚĆ Z NORMĄ: CPSC Bicycle

MIPS: Wyposażony w MIPS® - MIPS oznacza wielokierunkowy system ochrony przed uderzeniami, który jest wiodącą technologią poślizgu w kaskach, zaprojektowaną w celu zmniejszenia sił rotacyjnych, które mogą wystąpić podczas niektórych upadków.



**CENTRUM ROWEROWE**

ul. Wojska Polskiego 28H 78-100 Kołobrzeg  
tel. 094 354 78 74

**K2 Centrum Rowerowe**  
Al. I Armii Wojska Polskiego 28H  
78-100 Kołobrzeg  
tel. 94-3547874; 507234283

**KONSTRUKCJA:** Progresywne nakładanie warstw: proces projektowania konstrukcji kasku wraz z pianką EPS o zmiennej gęstości w celu lepszego zarządzania przenoszeniem energii podczas niektórych uderzeń.

Połączenie poliwęglanowej skorupy w procesie In-Mold - Proces, którego pionierem jest Bell, łączy zewnętrzną skorupę kasku z konstrukcją z pianki EPS, tworząc mocniejszy kask.

**SYSTEM DOPASOWANIA:** Float Fit Race - bardzo lekki system dopasowania zintegrowany z MIPS, pokrętło zapewnia łatwą regulację dopasowania, szeroki zakres regulacji w pionie, elementy podtrzymujące potylicę wyściełane dodatkową pianką dla lepszego komfortu.

**PASKI MOCUJĄCE:** Szybko regulowane klamry, które pomagają utrzymać paski płasko i odpowiednio ułożone. Niska waga pasków.

**WNĘTRZE:** Konstrukcja wkładek odprowadza wilgoć z miejsca wkładki brwiowej i zdala od okularów.

Wkładki X-Static - Szybkoschnący materiał, tkany prawdziwymi srebrnymi włóknami, hamują rozwój bakterii i grzybów wywołujących nieprzyjemne zapachy

**WAGA:** 305 gram (dla rozmiaru M)

**ROZMIARY:**

Roz. S (52-56 cm)

Roz. M (55-59 cm)

Roz. L (58-62 cm)